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Borçsuz, faizsiz alışveriş 
için Cep Nakit Kart
Vodafone Cep Merkezleri ve PTT’lerde! 
Güvenli alışveriş yapmak
Vodafone’la işte bu kadar kolay!

Vodafone

Cep Nakit, Vodafone’un PTT ve diğer çözüm ortaklarıyla beraber sunduğu Visa logolu, ön ödemeli bir karttır. Aboneler aktivasyon ve bakiye yükleme işlemlerini Vodafone 
Cep Merkezleri’nden ve PTT işyerlerinden gerçekleştirebilirler. Abonelerin, Cep Nakit Kart’ı aktive edebilmek için cep telefonlarına gelen SMS’i EVET yazarak cevaplamaları 
gerekmektedir. Cep Nakit Kart ile para gönderimi, Cep Lira yükleme, alışveriş ve para çekme işlemleri gerçekleştirilebilir. Para çekme işlemleri PTTmatiklerden ve diğer 
ATM’lerden gerçekleştirilir. Para gönderimi, Cep Lira yükleme, sorgulama ve kart iptal işlemleri 4848 Ücretsiz Cep Nakit Hattı’ndan gerçekleştirilir. Cep Nakit Kart ücreti 5 
TL’dir. 15 yaşın üzerindekilere verilir. Cep Nakit Kart’ın herhangi bir nedenle iptal edilmesi durumunda kart bedeli iade edilmeyecek olup, alınacak yeni karttan da 5 TL kart 
ücreti alınacaktır. Bir GSM numarası üstüne en fazla 3 kart alınır. Cep Nakit Kart’a 35 TL altı günlük ilk 3 para gönderimi ücretsizdir. Diğer tüm para gönderimleri için işlem 
ücreti 2,5 TL’dir. Cep Nakit Kart bakiyesi PTTmatiklerden ücretsiz olarak çekilebilir. Diğer ATM’lerinden 5 TL sabit ücret ve çekilen tutarın %1’i işlem ücreti olarak tahsil edilir. 
Hareket sorgulama 1 SMS olarak ücretlendirilir. Bakiye sorgulama 4848 üzerinden ücretsiz olup diğer banka ATM’lerinden 1 TL olarak ücretlendirilir. Cep Nakit Kart’tan 
yapılan diğer tüm işlemler ücretsizdir. İşlem ücreti alınan para gönderimlerinde gönderim tutarı kadar Vodafone içi dakika abonelerin hattına tanımlanır. Hediye dakikalar  
1 hafta geçerlidir. Cep Nakit Kart aktivasyon işlemi tamamlandıktan sonra Cep Nakit Kart’a yapılacak ilk 5 TL ve üstü bakiye yükleme işlemi karşılığında 250 dk Vodafone 
yönüne 1 hafta geçerli hediye dakika kazanılır. Cep Nakit Kart’la bir yıl içerisinde en fazla 2.000 TL, bir gün içerisinde en fazla 1.000 TL, tek seferde en fazla 250 TL’lik 
para gönderim işlemi gerçekleşebilir. Cep Nakit Kart’ta anlık en fazla 1.000 TL bakiye bulunabilir. Bir yıl içerisinde en fazla 5.000 TL bakiye yüklenebilir. Vodafone 
ve PTT’nin ürün özellikleri ve ücretlendirmesinde Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu tarafından belirlenen usullere uygun olarak değişiklik yapma hakkı saklıdır.

VF Cep_Nakit_kart_185x265.indd   1 19.09.2014   11:47
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1. Kurumsal Yapı ve Terör İlişkisinin 
Toplumsal Maliyeti

Aynur YILDIRIM

Terörizm, siyasi, tarihsel, kültürel, ekonomik, 
ideolojik ve dini inancı kapsayan, son derece 
karmaşık ve farklı bir olgudur. Yaşandığı ülke-
lerde önemli bir sorun olan terörün nedenlerine 
bakıldığında, karşımıza çıkan tüm nedenlerin o 
ülkenin sahip olduğu kurumsal yapıyı işaret etti-
ği görülmektedir. 
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2. Hisse Senedi Yerel Taraflılığını 
Etkileyen Faktörler: Türkiye Örneği

Arzu ŞAHİN
Hatice DOĞUKANLI

Yatırımlarda yerel taraflılık son yıllarda azalma-
sına rağmen finans literatüründe hala tartışılan 
bir konu olarak önemini korumaktadır ve birçok 
açıklaması bulunmaktadır. 
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3. Türkiye İmalat Sanayinin Uluslararası 
Ticarette Karşılaştırmalı Üstünlükleri ve 
Rekabet Gücü Göstergeleri

Gonca AKGÜN GÜNGÖR

Uluslararası ticarette geleneksel ve yeni teoriler 
tarafından karşılaştırmalı üstünlükler ve rekabet 
gücünün elde edilmesi üzerine teoriler savunul-
muştur. Geleneksel teoriler, uluslararası ticaret 
biçimini faktör donatımına ...
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Yönetimi Yaklaşımı Olarak Temiz 
Üretim Yaklaşımı ve Türkiye’de 
Uygulanması

Şermin ATAK
Ekrem Türker FİDAN

Sanayi Devrimi ve ortaya çıkardığı yaşam bi-
çimlerindeki değişmeye ek olarak özellikle 20. 
yüzyılın ikinci yarısında büyük bir hız kazanan 
teknolojik ve sınai gelişmeler, ekolojik değerle-
rin tahrip edilmesi sonucunu doğurmuştur.
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5. Neoliberalizm Ekseninde Ecrimisil 
Gelirleri Üzerine Bir İnceleme

Abdullah Burhan BAHÇE
Öner GÜMÜŞ

Neo-liberalizm bireyleri olması gerekenden 
daha fazla yalnızlaştırmış ve bunun sonucunda 
toplum içinde hukuk kurallarına aykırı hareketler 
ve neo-liberalizme karşı savunma mekanizma-
ları artış göstermiştir.
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6. Türkiye’de Döviz Kuru Oynaklığının 
Otoregresif Koşullu Değişen Varyans 
Modelleri ile İncelenmesi

Hamdi EMEÇ
Mehmet Ozan ÖZDEMİR

Gelişmekte olan ve dış tasarruflara bağlı olarak 
ekonomisini canlı tutmaya çalışan ülkelerin, ya-
bancı sermayeyi yurt içine çekebilmek için eko-
nomide istikrarı sağlaması gerekmektedir. Dö-
viz kurunda yaşanan oynaklık, ülke ekonomisin-
de istikrarın olup olmadığı göstergelerinden biri-
dir. Bu bağlamda döviz kuru oynaklığının öngö-
rülmesi ve oluşabilecek risklere karşı önlemler 
alınması önem arz etmektedir.

...................................................Sayfa:  85

7. Belediyelerde Bütçe Saydamlığı: 
Mali Hizmetler Birim Yöneticileri 
Üzerine Bir Araştırma

Semih BİLGE
Durdane KÜÇÜKAYCAN

Bu çalışmadaki amaç, belediye bütçelerinin 
saydamlığını araştırarak, belediyelerce üreti-
len mali bilginin saydamlık, hesap verilebilirlik 
ve denetimi sağlamadaki yeterliliğini değerlen-
dirmektir. Ayrıca mevcut uygulamalardaki sorun 
alanları tespit edilerek, çözüm önerileri de geliş-
tirilmeye çalışılmıştır.
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